1

Universidade Estadual do Norte do
Paraná – UENP

INICIAÇÃO TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO/UENP

EDITAL Nº 004/2013 – PIBITI/UENP

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DE ORIENTADORES E

BOLSISTAS CONTEMPLADOS COM BOLSAS DE INICIAÇÃO

EM DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO DO

CNPq - PIBITI

O Comitê de Iniciação Tecnológica e Inovação (CITI), de acordo com a Chamada 2013/2014 do

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação – PIBITI,

do CNPq, considerando os critérios previstos no Edital No 002/2013 PIBITI/UENP, de 09 de

outubro de 2013, e considerando o Edital No 003/2013 PIBITI/UENP, de 18 de outubro de

2013,

Torna pública:

- a relação de orientador e bolsistas contemplados com bolsas de Iniciação

em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação – PIBITI, do CNPq.

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 24 de outubro de 2013.

 Profa Dra Hiudéa Tempesta Rodrigues Boberg
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

2

Universidade Estadual do Norte do
Paraná – UENP

ANEXO AO EDITAL Nº 004/2013 – PIBITI/UENP

RELAÇÃO DE ORIENTADOR E BOLSISTAS CONTEMPLADOS COM BOLSAS DE INICIAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO DO CNPq

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

ORIENTADOR

ACADÊMICO RESULTADO

Andre Luís Andrade Menolli

Eduardo Cristovo de Freitas Aguiar

Homologado

Elielson Barbosa de Souza

Homologado